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Iktatószám: I/F/349-3/2020. 
 

Jegyzőkönyv 

Amely készült 2020. november 11. napján Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesteri 

Hivatalának Polgármesteri Tárgyalójában megtartott polgármesteri döntéshozatalról 14 
órakor. 
 
Jelen vannak:    Ács Rezső polgármester; 
     Gyurkovics János alpolgármester; 
     dr. Gábor Ferenc jegyző; 

dr. Holczer Mónika jogi és bizottsági referens, 
jegyzőkönyvvezető. 

  
Előzmények: 
 
Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. 
rendelettel az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-
CoV2 koronavírus világjárvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok 
egészségének és életének megóvása érdekében Magyarország egész területére 
veszélyhelyzetet hirdetett ki. 
 
A Belügyminisztérium és a Miniszterelnökség a veszélyhelyzetben alkalmazandó jogszabályi 
rendelkezések önkormányzati működést érintő kérdéseiben közös állásfoglalást adott ki, 
melyben tájékoztatta a polgármestereket és a jegyzőket arról, hogy a katasztrófavédelemről 
és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § 
(4) bekezdése egyértelműen rendelkezik a tekintetben, hogy a veszélyhelyzetben a települési 
önkormányzat képviselő-testületének feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja az ott 
megjelölt kivétellel. A kapott állásfoglalás értelmében sem a képviselő-testület, sem a 
bizottságok ülésének a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény (Mötv.) szerinti összehívására nincs lehetőség, a képviselő-testület valamennyi 
hatáskörét a polgármestere gyakorolja, a képviselő-testületnek nincs döntési jogköre.  
 
Fentiekre tekintettel Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere Szekszárd Megyei Jogú 
Város Közgyűlésének a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerinti hatáskörében 
eljárva a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben az alábbi ügyekben hoz döntést: 
 
 
 



Polgármesteri döntéshozatal tárgya: 
 

1.) Szekszárd belterületén a maszkviselés szabályairól szóló rendelet megalkotása 
(szóbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Gábor Ferenc jegyző 
 

Polgármesteri döntéshozatal: 
 

1.) Szekszárd belterületén a maszkviselés szabályairól szóló rendelet megalkotása 
(szóbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző: A rendelettervezet a képviselők részére a frakcióvezetőkön keresztül 
megküldésre került. A frakcióvezetők a rendelet meghozatalával egyetértenek. 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerinti közgyűlési hatáskörében eljárva a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben az alábbi rendeletet alkotta: 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
42/2020. (XI.4.) önkormányzati rendelete 
Szekszárd belterületén a maszkviselés szabályairól 
(A rendeletmódosítás teljes szövege a jegyzőkönyv mellékletét 

képezi) 

 
Mivel egyéb kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a polgármester a döntéshozatalt 14 óra 10 

perckor berekeszti.   

 

K. m. f.  
 

Ács Rezső  dr. Gábor Ferenc 

polgármester jegyző 
 
 
 

 
 


